

**Cenová nabídka zhotovitele složená z oceněného soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb**

(uchazečem oceněná příloha č. 6 výzvy k podání nabídek na veřejnou
zakázku „FÚ pro Jihomoravský kraj – oprava omítek“)

REKAPITULACE STAVBY

2016-111

Stavba: FÚ pro JmK v Brně - oprava omítek

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.07.2016

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 194 020,46

DPH - základní
snižena 21,00%

Základ daně
2 194 020,46

Výše daně
460 744,30

Cena s DPH

v CZK

2 654 764,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2016-111

Stavba: FÚ pro JmK v Brně - oprava omítek

Místo:

Datum:

27.07.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

2016-111 FÚ pro JmK v Brně - oprava omítek

2 194 020,46 2 654 764,76

2 194 020,46 2 654 764,76 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

FÚ pro JmK v Brně - oprava omítek

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.07.2016
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

| | | | |
|----------------------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| Cena bez DPH | | | 2 194 020,46 |
| DPH základní snížená | Základ daně 2 194 020,46 0,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% | Výše daně 460 744,30 0,00 |
| Cena s DPH | | v CZK | 2 654 764,76 |

Stavba: **FÚ pro JmK v Brně - oprava omítek**

Datum: 27.07.2016

Místo:

Projektant:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

| | | |
|--|--|---------------------|
| Náklady soupisu celkem | | 2 194 020,46 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | 2 186 519,46 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | | 20 700,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | 1 590 635,06 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | 501 187,88 |
| 997 - Přesun sutě | | 56 816,35 |
| 998 - Přesun hmot | | 17 180,17 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | 7 500,00 |
| 743 - Elektromontáže | | 5 000,00 |
| 764 - Konstrukce klempířské | | 2 500,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | | 1,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | | 1,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FÚ pro JmK v Brně - oprava omítek

Místo:

Datum: 27.07.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Nová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|---------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|---------------|

Náklady soupisu celkem

2 194 020,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 186 519,46

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

20 700,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----------------------|---|-------|----------|-----------|--|
| 84 | K | 301 | Doplnění spadlé římsy | m | 9,000 | 2 300,00 | 20 700,00 | |
|----|---|-----|-----------------------|---|-------|----------|-----------|--|

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 590 635,06

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|----------|-----------|----------------|
| 85 | K | 619345111 | Vytažení sádrových profilů délky do 5 m, šířky do 100 mm | m | 25,000 | 2 100,00 | 52 500,00 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|--|---|--------|----------|-----------|----------------|

PP Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů při opravách sádrových omítek profilů (s dodáním hmot), délky přes 2 do 5 m, šířky do 100 mm

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|----------|-----------|----------------|
| 86 | K | 619345112 | Vytažení sádrových profilů délky do 5 m, šířky přes 100 mm | m | 25,000 | 2 300,00 | 57 500,00 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|--|---|--------|----------|-----------|----------------|

PP Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů při opravách sádrových omítek profilů (s dodáním hmot), délky přes 2 do 5 m, šířky přes 100 mm

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|------------|----------------|
| 81 | K | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 751,800 | 324,00 | 243 583,20 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|------------|----------------|

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

VV 4*1,5*7

42,000

VV 44*1,3

57,200

VV 30*2,5

75,000

VV 8*2,3

18,400

VV 12*1,2+10*0,9+30*1,2+30*2,2+2,4+2,8*2

133,400

VV 30*1,4+8*1,2+18*1,8+20*2,5+2,5+3,5+3,5

43,500

VV 4*1,5*5+10*2,6+20*2,4+10*2,2+30*1,4+10*1,2+10*2,5+10*1,95+2*1,8+2*0,6

229,300

VV 28*1,2+10*1,8+4*1,2+42*2,3

153,000

VV Součet

751,800

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|---------|--------|------------|----------------|
| 78 | K | 622325202 | Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% | m ² | 424,900 | 319,00 | 135 543,10 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|--|----------------|---------|--------|------------|----------------|

PP Oprava vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%

VV plochy přes 10 do 30%

494,000

VV 23*20+1,7*20

-69,100

VV -69,1

VV Součet

424,900

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|-----------|--------|------------|----------------|
| 95 | K | 622325306 | Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 50% | m ² | 1 123,220 | 378,00 | 424 577,16 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|---|----------------|-----------|--------|------------|----------------|

PP Oprava vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 50%

VV plochy přes 40 do 50%

424,900

| | | | | | | |
|----|---|--|---|------------|----------|---------------------------|
| VV | | 13,8*22,9-87,0 | | 229,020 | | |
| VV | | 16,1*22,9-7,1*1+12-65,4 | | 322,390 | | |
| VV | | 13,8*22,9-66,4 | | 249,620 | | |
| VV | | 16,1*22,9+3,5*(4,3*4)-106,7 | | 322,190 | | |
| VV | | Součet | | 1 123,220 | | |
| 93 | K | 622611132 | Náter silikátový dvojnásobný vnějších omtaných stěn včetně penetrace provedeny ručně | m2 | 237,00 | 366 904,44 CS ÚRS 2015 01 |
| PP | | | Ochranný nátěr vnějších omtaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikátový stěn | | | |
| VV | | 1548,12 | | 1 548,120 | | |
| VV | | Součet | | 1 548,120 | | |
| 37 | K | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou | m2 | 65,00 | 25 649,00 CS ÚRS 2015 01 |
| PP | | | Zakrytí vnejsich ploch před znečistěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvoru a svislých ploch totu přilepenou lepicí nátkou | | | |
| VV | | 87+65,4+66,4+106,7+69,1 | | 394,600 | | |
| VV | | Součet | | 394,600 | | |
| 75 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 39,00 | 60 376,68 CS ÚRS 2015 01 |
| PP | | | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtím | | | |
| VV | | 424,9+1123,22 | | 1 548,120 | | |
| 76 | K | 629995151 | Očištění vnějších ploch napadených mikroorganismy okartáčováním | m2 | 79,00 | 122 301,48 CS ÚRS 2015 01 |
| PP | | | Očištění vnějších ploch napadených mikroorganismy okartáčováním | | | |
| 74 | K | 905100 | Oprava fasádní štukové výzdoby | hod | 480,00 | 96 000,00 |
| 92 | K | 905101 | Oprava popraskaného soklu ve dvoře (kamenný pískovec) | m2 | 1 900,00 | 5 700,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | 501 187,88 |
| 91 | K | 901 | Dodávka a montáž ochranné sítě proti ptactvu, nosná ocelová lana napnutá mezi objekty a po jejich obvodu, síť přichycena k nosným lanům - kompletní provedení vč. pomocných a kotvících prvků | m2 | 375,00 | 83 317,50 |
| VV | | 13,8*16,1 | | 222,180 | | |
| VV | | Součet | | 222,180 | | |
| 94 | K | 902 | Oprava hrotového systému | m | 305,00 | 1 220,00 |
| 24 | K | 941100 | Montáž stavebního výtahu | m | 1,00 | 42,00 |
| VV | | 22 | | 22,000 | | |
| VV | | 20 | | 20,000 | | |
| VV | | Součet | | 42,000 | | |
| 25 | K | 941101 | Příplatek ke stavebnímu výtahu ZKD den použití | den | 1,00 | 30,00 |
| 26 | K | 941102 | Demontáž stavebního výtahu | m | 1,00 | 42,00 |
| 97 | K | 94111122 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m | m2 | 42,00 | 80 166,24 CS ÚRS 2015 01 |
| PP | | | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tč. 3 do 200 kg/m2 šířky tč. | | | |
| VV | | W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m | | 316,020 | | |
| VV | | 13,8*22,9 | | 387,790 | | |
| VV | | 16,1*22,9+7,1*1+12 | | 316,020 | | |
| VV | | 13,8*22,9 | | 428,890 | | |
| VV | | 16,1*22,9+3,5*(4,3*4) | | 460,000 | | |
| VV | | 23*20 | | 1 908,720 | | |
| VV | | Součet | | 57 261,600 | 1,00 | 57 261,60 CS ÚRS 2015 01 |
| 98 | K | 941111222 | Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití | m2 | 1,00 | 57 261,60 CS ÚRS 2015 01 |

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122

| | | | | | | | | | |
|----|------------|--|--|--|--|------------|--|--|--|
| PP | | | | | | | | | |
| WV | 1908,72*30 | | | | | 57 261,600 | | | |
| WV | Součet | | | | | 57 261,600 | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----------------|-------|-----------|-------|-----------|----------------|
| 99 | K | 94111822 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 25 m tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m | m ² | 28,00 | 1 908,720 | 28,00 | 53 444,16 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP | | | | | | | | | |
| 9 | K | 94441111 | Montáž záchytné sítě třídy A | m ² | 72,00 | 222,180 | 72,00 | 15 996,96 | CS ÚRS 2015 01 |

| | | | | | | | | | |
|----|--|--|---|--|--|---------|--|--|--|
| PP | | | Montáž záchytné sítě umístěné max. 6 m pod chráněnou úrovní třída A | | | | | | |
| WV | | | 13,8*16,1 | | | 222,180 | | | |
| WV | | | Součet | | | 222,180 | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----------------|------|-----------|------|-----------|----------------|
| 10 | K | 94441121 | Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití | m ² | 2,00 | 6 654,400 | 2,00 | 13 308,80 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP | | | Montáž záchytné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 | | | | | | |
| 11 | K | 94451111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m ² | 7,00 | 1 908,720 | 7,00 | 13 361,04 | CS ÚRS 2015 01 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|----------|--|----------------|-------|------------|-------|-----------|----------------|
| PP | | | Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken | | | | | | |
| 12 | K | 94451121 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití | m ² | 0,40 | 57 261,600 | 0,40 | 22 904,64 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP | | | Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 | | | | | | |
| 48 | K | 95290114 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m vyčištění obov nebo obojektu pro předáním do užívání obov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží přes 4 m | m ² | 98,00 | 394,600 | 98,00 | 38 670,80 | CS ÚRS 2015 01 |

| | | | | | | | | | |
|----|--|--|------------------|--|--|---------|--|--|--|
| PP | | | | | | 267,680 | | | |
| WV | | | 13,8*16,1+13*3,5 | | | 394,600 | | | |
| WV | | | Součet | | | 424,900 | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|-------|-----------|-------|-----------|----------------|
| 89 | K | 978015331 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20% | m ² | 69,00 | 424,900 | 69,00 | 29 318,10 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP | | | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškábáním spar a s očištěním zdva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 % | | | | | | |
| 96 | K | 978015361 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50% | m ² | 82,00 | 1 123,220 | 82,00 | 92 104,04 | CS ÚRS 2015 01 |

| | | | | | | | | | |
|----|--|--|---|--|--|-----------|--|--|--|
| PP | | | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškábáním spar a s očištěním zdva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 % | | | | | | |
| WV | | | 13,8*22,9-87,0 | | | 229,020 | | | |
| WV | | | 16,1*22,9+7,1*1+12-65,4 | | | 322,390 | | | |
| WV | | | 13,8*22,9-66,4 | | | 249,620 | | | |
| WV | | | 16,1*22,9+3,5*(4,3*4)-106,7 | | | 322,190 | | | |
| WV | | | Součet | | | 1 123,220 | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|---|--------|--------|--------|-----------|----------------|
| D | 997 | Přesun sutě | | | | | | 56 816,35 | |
| 87 | K | 997013117 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace | t | 290,00 | 36,822 | 290,00 | 10 678,38 | CS ÚRS 2015 01 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|--------|----------|----------------|
| PP | | | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 21 do 24 m | | | | | | |
| 47 | K | 997211611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 250,00 | 36,822 | 250,00 | 9 205,50 | CS ÚRS 2015 01 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|--------|-----------|----------------|
| PP | | | Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí | | | | | | |
| 19 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 515,00 | 36,822 | 515,00 | 18 963,33 | CS ÚRS 2015 01 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|-----------|-------|-----------|----------------|
| PP | | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | | | | | | |
| 20 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 12,00 | 1 067,838 | 12,00 | 12 814,06 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP | | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | | | | | | |

36,822*29
1 067,838
Součet
1 067,838

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|----------------|
| 21 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 36,822 | 140,00 | 5 155,08 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného | | | | | | | | |

17 180,17

| | | | | | | | | |
|----|-----|--------------------|---|---|--------|--------|-----------|----------------|
| D | 998 | Přesun hmot | | t | 41,398 | 415,00 | 17 180,17 | CS ÚRS 2015 01 |
| 90 | K | 998017003 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m | t | | | | |

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

7 500,00

| | | | | | | | | |
|----|-----|----------------------------|--------------------|--------|-------|----------|----------|--|
| D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | | 5 000,00 | |
| D | 743 | Elektromontáže | | | | | 5 000,00 | |
| 54 | K | 74301 | Revize bleskosvodu | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |

2 500,00

| | | | | | | | | |
|-----|-----|------------------------------|---|-----|--------|--------|----------|--|
| D | 764 | Konstrukce klempířské | | | | | 2 500,00 | |
| 101 | K | 76401 | Kontrola a oprava klempířských konstrukcí vč. svodů | hod | 10,000 | 250,00 | 2 500,00 | |

1,00

| | | | | | | | | |
|---|------|------------------------------------|--|--|--|--|------|--|
| D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | 1,00 | |
| D | VRN3 | Zařízení staveniště | | | | | 1,00 | |

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------|---|-------|------|------|----------------|
| 102 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | % | 1,000 | 1,00 | 1,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště | | | | | | | | |